



SHARMA EAST INDIA HOSPITALS AND MEDICAL RESEARCH LTD.

Regd. Office: Jaipur Hospital, Near SMS Stadium, Lal Kothi, Tonk Road, Jaipur-302015 (Raj.)

Phone: 0141-2742557, 2742266 CIN: L85110RJ1989PLC005206

E-Mail: sharmaeastindia@gmail.com Website: www.jaipurhospital.co.in

February 12, 2024

To,
Department of Corporate Services
BSE Limited,
Registered Office: Floor 25, P. J. Towers,
Dalal Street, Fort, Mumbai 400001.

Subject: Compliance under Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements [LODR]) Regulations, 2015.

Reference: SHARMA EAST INDIA HOSPITALS & MEDICAL RESEARCH LTD. Scrip Code: 524548

Dear Sir,

In Compliance with Regulation 47 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copies of the Newspaper Advertisement of the Standalone Un-Audited Financial Results of the Company for the quarter and Nine months ended December 31 2023 published in all the editions of Financial Express and in Jaipur Edition of Nafa Nuksaan, Daily business newspaper (Regional Newspaper).

You are requested to kindly take the same on your record.

Yours faithfully,

For SHARMA EAST INDIA HOSPITALS & MEDICAL RESEARCH LTD

SHARMA EAST INDIA HOSPITALS
AND MEDICAL RESEARCH LIMITED


CS Bhawana Sharma Signatory
Membership No. ACS: 61665
Company Secretary & Compliance Officer



Enclosures: as mentioned above

Also Entire Ground Floor Roof Rights Part of Northern Portion of out of H No. 5B/8, Measu Faridabad Haryana-121001 Jitender Kumar id. Faridabad, Haryana-121001 Anita Arora H.No. 5-B/8, NIT Faridabad, .oan Account No.: 6524462. Loan Amount: Rs.2599667/- (Rupees e Thousand Six Hundred Sixty Seven Only) by loan account number 2.11.2023. Amount Claimed:Rs. 2008474.24 (Rupees Twenty Lakhs Seventy Four and Paise Twenty Three Only) as of 15.11.2023 and future realization together with incidental expenses, cost and charges etc ; ce and parcel of the Property Entire Ground Floor Roof Rights. Said for a 155.5 Sq said Portion out of H No. 5-B/8, Area Measu 311 Sq Yds, Situ id Haryana-121001 Date Of Possession : 08.02.2024

Borrowers:Shri Annpurna Traders IX-7284, Mahavir Gali, Gandhi Property No. 223, KH. No. 25 & 26 Kewal Park, M.G Road Azadpur I.224 E&W Road, Delhi-110035 Shricchand N H.No. 223, M.G Road, 033 Neetu Aggarwal H.No. 223, M.G Road, Azadpur, Kewal Park, Delhi-110033 Deepak Aggarwal H.No. 223, M.G Road, Azadpur, Kewal Park, Delhi-110033 Deepak Aggarwal H.No. 223, M.G Road, Azadpur, Kewal Park, Delhi-110033 Bounded as: North: Plot No. Road, West: Road Date Of Possession : 08.02.2024

ROVISIONS OF SUB-SECTION (8) OF SECTION 13 OF THE ACT, IN E TO REDEEM THE SECURED ASSET.

MR. Arun Yadav PHONE: 9350538386 / MR. VIKAS ANAND (9711010384)

Sd/- For HDB Financial Services Limited, Authorised Officer

ryana) Ltd.
 ist. Rewari 123401 (Haryana).
 info@coilomatic.com

MONTHS ENDED 31st DECEMBER, 2023
 (Rupees in Lacs)

	Nine Months Ended		Year Ended
	9	9	12
	31-Dec-2023	31-Dec-2022	31-Mar-2023
d)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
.66	6,350.83	5,686.57	7,685.15
.19	(216.15)	43.11	25.46
.19	(216.15)	43.11	25.46
.19	(216.15)	43.11	25.46
.80	450.80	450.80	450.80
.67	(4.79)	0.96	0.56

pective meetings held on February 10, 2024. The the Statutory Auditors, as required under Regulation

For Coventry Coil-o-Matic (Haryana) Ltd.
 Sd/-
Akshat Bafna - Director
 (DIN No. 02151860)

Haryana)

ember 31, 2023
 n lakhs except as stated)

Nine Months ending 31/12/2022	Year Ended 31/03/2023
(Unaudited)	(Audited)
21748	27683
1325	1557
1325	1557
991	1095
991	1095
540	540
	4885
18.35	20.28

esults filed with the Stock 15. The full format of the sbsite (www.bseindia.com

alf of Board of Directors
 Sd/-
 (Abhiram Tayal)
 Managing Director
 DIN 00081453

Notes:

- The above Un-Audited Financial Results of the Company, reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on Saturday, February 10, 2024. The Limited Review Report of the Statutory Auditors is being filed with the Metropolitan Stock exchange of India Limited.
- The above is an extract of the detailed format of Un-Audited Financial Results for the quarter ended December 31, 2023, filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Un-Audited Financial Results for the quarter ended December 31, 2023 along with the Limited Review Report of the Statutory Auditors is available on the website of the Stock Exchange i.e. www.mseil.in and of the Company i.e. www.be-swasth.in.

For Be Swasth Healthcare Limited
 (Formerly known as Ujala Commercials Limited)
 Sd/-
 Sushma Jain
 (Director)
 DIN: 08545336

Place : New Delhi
 Date : 10.02.2024

SIR SHADI LAL ENTERPRISES LTD.
 CIN NO. L51909UP1933PLC146675
 Upper Doab Sugar Mills, SHAMLI 247776 (UP)
 Phone No.: 01398-250064, Fax No.: 01398-250032
 Email: udsm_shamli@sirshadilal.com ; website : www.sirshadilal.com

Abstract of Unaudited Financial Results for the quarter and nine months ended 31st December, 2023
 (Rs. In Lacs)

Particulars	Quarter ended		Nine Months ended		Previous Accounting Year ended	
	31.12.2023	30.09.2023	31.12.2022	31.12.2022	31.03.2023	
Total Income from Operations	10106.03	8966.83	15511.21	27659.98	36172.98	55296.81
Net Profit(+)/Loss(-) for the period [before tax, Exceptional and/ or Extraordinary items]	(-) 944.52	(-) 1129.10	(-) 538.86	(-) 2682.98	(-) 3263.72	(-) 2962.19
Net Profit(+)/Loss(-) for the period before tax [after Exceptional and/ or Extraordinary items]	(-) 944.52	(-) 1129.10	(-) 538.86	(-) 2682.98	(-) 3263.72	(-) 2962.19
Net Profit(+)/Loss(-) for the period after tax [after Exceptional and/ or Extraordinary items]	(-) 944.52	(-) 1129.10	(-) 538.86	(-) 2682.98	(-) 3263.72	(-) 2962.19
Other Comprehensive income	(+) 38.98	(+) 5.61	(+) 14.46	(+) 40.90	(+) 59.18	(-) 94.18
Total Comprehensive Income for the period [(Comprising Profit and other Comprehensive income for the period	(-) 905.54	(-) 1123.49	(-) 524.40	(-) 2642.08	(-) 3204.54	(-) 3056.37
Paid-up Equity Share Capital	525.00	525.00	525.00	525.00	525.00	525.00
Earning per share (not annualized of Rs. 10/-)						
Basic and Diluted	-17.990	-21.507	-10.264	-51.104	-62.166	-56.423

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the website of the BSE Ltd. at www.bseindia.com and the Company's website at www.sirshadilal.com
- The Unaudited financial statement for the quarter and nine months ended 31st December, 2023 has been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on 10th February, 2024.

for Sir Shadi Lal Enterprises Ltd.
 Sd/-
 (Rajat Lal)
 Managing Director
 DIN: 00112489

Place : Shamli
 Dated : 10th February, 2024

SHARMA EAST INDIA HOSPITALS & MEDICAL RESEARCH LIMITED
 Corporate/ Regd. Office: Jaipur Hospital, Near SMS Stadium, Lal Kothi, Tonk Road, Jaipur (Raj.)
 Phone: 0141-2742557, 2742266, Fax: 0141-2742472 • CIN: L85110RJ1989PLC005206
 E-Mail: sharmaeastindia@gmail.com • Website: www.jaipurhospital.co.in

Statement of Un-audited Financial Results for the Quarter and Nine Months Ended on 31st December 2023
 (Rs. in Lakh, except per share data)

S. N.	Particulars	Quarter ending 31.12.2023	Quarter ending 30.09.2023	Quarter ending 31.12.2022	Nine Months ending 31.12.2023	Nine Months ending 31.12.2022	Year Ended 31.03.2023
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1	Total Income from Operations	584.90	536.34	544.68	1,672.23	1,565.06	2078.98
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	23.48	18.21	22.56	62.29	57.64	79.28
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	23.48	18.21	22.56	62.29	57.64	79.28
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items#)	23.48	28.96	20.03	62.29	45.99	83.40
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	23.48	28.96	20.03	62.29	45.99	97.33
6	Equity Share Capital	328.38	328.38	328.38	328.38	328.38	328.38
7	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations) -						
	1. Basic:	0.72	0.88	0.61	1.90	1.40	2.96
	2. Diluted:	0.72	0.88	0.61	1.90	1.40	2.96

Notes: (1) The above results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at its meeting held on 10.02.2024. The Statutory Auditors of the company has carried out the Limited Review of the Financial Results for the quarter and Nine Months ended on 31st December, 2023, as required under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. (2) The above is an extract of the detailed format of Quarterly and Year to date Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Year to date Financial Results are available on the Company website www.jaipurhospital.co.in as well as on the Stock Exchange website www.bseindia.com. (3) The figures of previous period/year have been re-grouped/re-arranged and/or recast wherever found necessary.

For and on behalf of the Board of Directors
 Sd/-
 Shailendra Kumar Sharma (Managing Director)
 DIN: 00432070

Place: Jaipur
 Date: 10.02.2024

हेल्थ • सोसायटी • एज्युकेशन



पूर्व जन्म में अच्छे कर्म किए हैं तो।

हर व्यक्ति को तहे दिल से प्रयास करने चाहिए कि सदैव सत्कर्म ही करें। दुष्कर्म कभी भी ना करें क्योंकि कर्मों के फल मिलते जरूर हैं, सिर्फ फर्क

के साथ जो निराशा जोर देंगे, मैं अपने करता हूँ हमने जैसे फल हमें हम भाग्य नहीं होता हमारे पूर्व मिलते हैं। अन लोगों को पता है कि लगानी नेजर की, लॉकर

एक ही है कि कब मिलेंगे यह पता नहीं होता। झूट बोलने की आदत न केवल नैतिक तौर पर आपका पतन करती है बल्कि मानसिक और शारीरिक सेहत के लिए भी नुकसानदायक हो सकती है। इसके अलावा झूट बोलने से गला खराब होने या सिरदर्द जैसी शारीरिक समस्याएं भी हो सकती हैं। जो लोग झूट एवं भाग्य पर भरोसा करते हैं, उन्हें निराशा ही हाथ लगती है लेकिन जो लोग कर्म और सच पर विश्वास करते हैं उनको उम्मीद से ज्यादा ही मिलता है यह कहा भी गया है कि-

साच बराबर तप नहीं झूट बराबर पाप, जिसके हृदय सांच है ताकि हृदय आप।

यानी कि भगवान भी सच्चे लोगों का ही साथ देते हैं। परमपिता परमेश्वर ने विश्व को कर्म प्रधान बनाया है। जो व्यक्ति जैसे कर्म करता है उसे वैसे ही फल मिलते हैं एवं कर्म के फल जरूर मिलते हैं, जो व्यक्ति हरदम सत्कर्म करते रहते हैं एवं सच पर जोर देते हैं उनको हमेशा उम्मीद से ज्यादा मिलता है।

PM Bhardwaj,
Management & Motivation Consultant
Ex CMD Instrumentation
Ltd. & other PSU's

Email : pmb.jaipur@gmail.com

सुख और संतोष' & CONTENTMENT

रहने पर कभी सुख नहीं मिल सकता। असंतुष्ट मन से धर्म भी नहीं होता।

श्रीमद्भागवत (10/52/32) में कहा है- असंतुष्टोऽसकृल्लोकानाम्नोत्यपि सुरेश्वरः। अकिंचनोऽपि संतुष्टः शंते स्वर्गाविज्वरः॥ यदि इंद्र का पद पाकर भी किसी को संतोष न हो तो उसे सुख के लिए एक लोक से दूसरे लोक में बार-बार भटकना पड़ेगा, वह कहीं भी शांति से बैठ नहीं सकेगा। परंतु उसके तनिक भी संग्रह परिग्रह नहीं है और जो उसी अवस्था में संतुष्ट है, वह सब प्रकार से संताप रहित होकर सुख की नींद सोता है।

- क्रमशः

- पीसी वर्मा

पूर्व उपायुक्त, वाणिज्यिक कर, जयपुर

'पैट प्रोजेक्ट' के तहत रतन टाटा खोलेंगे पैट हॉस्पिटल

मुम्बई/एजेंसी। उद्योगपति रतन टाटा मुम्बई में पैट हॉस्पिटल खोलने वाले हैं। यह 24*7 दिन ओपन रहेगा। 2.2 एकड़ के इसे खोला जा रहा है और करीब 165 करोड़ रुपये की लागत आयेगी। कुत्ते, बिल्ली, खरगोश आदि जानवरों का इलाज यहां पर हो पायेगा। पैट प्रोजेक्ट के तहत यह अस्पताल लॉन्च होगा। पालतू जानवर परिवार का सदस्य ही होता है। ऐसे में उसकी देखभाल में कोई कसर नहीं रहनी चाहिये। उनके अनुसार जीवन में कई पैट्स के साथ वे रहे हैं और यह जानते हैं कि उसे भी इलाज के लिए अस्पताल की जरूरत होती है। समय से यदि इलाज नहीं मिल पाये तो बीमारी बढ़ जाती है और परेशान कर सकती है।

टाटा ट्रस्ट स्मॉल एनीमल हॉस्पिटल को महालक्ष्मी इलाके में खोला जा रहा है। एक बार उनके पैट डॉग का जॉइंट रिप्लेसमेंट होना था और इसके लिये अमेरिका जाना पड़ा। समय से इलाज न हो पाने के कारण जॉइंट की पोजीशन को फ्रॉज करना पड़ा। यह काफी दर्दनाक रहा। ऐसे में यह विचार किया कि वे एक अस्पताल खोलेंगे। यह देश का सबसे बड़ा पैट अस्पताल होगा। पहले इसे नवी मुम्बई में कालम्बोली में खोला जाना था लेकिन फिर इसे सेंट्रल लोकेशन में खोलने का विचार हुआ। इसका कारण यह है कि अस्पताल शहर के बीचों-बीच होना चाहिये। फिर कोविड के कारण देरी हुई। चार मंजिला हॉस्पिटल में दो सौ बेड होंगे।

जेईसीआरसी ने जीता नेशनल एंटरप्रेन्योरशिप चैलेंज



जयपुर/का.सं.। जेईसीआरसी यूनिवर्सिटी के इनक्यूबेशन सेंटर ने एक बार फिर से सफलता की कहानी को दोहराया है। हाल ही में आईआईटी बॉम्बे में हुई एशिया की सबसे बड़ी बिजनेस कॉन्क्लेव ई समिट-2024 में नेशनल एंटरप्रेन्योरशिप चैलेंज जीता है। आईआईटी, आईआईएम और एनआईटी जैसे संस्थानों को मात देते हुए जेईसीआरसी यूनिवर्सिटी ने इस बार पहला स्थान हासिल किया और विजेता बनी। इस समिट में देशभर से 1500 से अधिक संस्थानों के ई-सेल की टीमों शामिल हुई थीं। दो दिवसीय इस राष्ट्रीय प्रतिस्पर्धा में जेईसीआरसी यूनिवर्सिटी के 45 स्टूडेंट्स ने हिस्सा लिया। जेईसीआरसी इनक्यूबेशन सेंटर के सीईओ धीमंत अग्रवाल ने कहा कि इससे एंटरप्रेन्योरशिप और स्टार्टअप कल्चर को न सिर्फ बढ़ावा मिलेगा बल्कि युवाओं का आत्मविश्वास भी मजबूत होगा। जेईसीआरसी के विद्यार्थियों ने स्टार्टअप के क्षेत्र में एक बार फिर से जयपुर और राजस्थान का नाम रोशन किया है।

शर्मा ईस्ट इण्डिया हॉस्पिटल एण्ड मेडिकल रिसर्च लिमिटेड							
पंजीकृत कार्यालय : जयपुर हॉस्पिटल, एस.एम.एस. स्टैंडियम को पास, लालकोठी, टॉक रोड, जयपुर-302015 (राज.)							
फोन: 0141-2742557, 2742266 • फैक्स: 0141-2742472 • CIN: L85110RJ1989PLC005206							
ई-मेल: sharmaeastindia@gmail.com • वेबसाइट: www.jaipurhospital.co.in							
31 दिसम्बर, 2023 को समाप्त तिमाही एवं नौमाही के गैर अंकेक्षित वित्तीय परिणामों का सार							
(रुपये लाखों में, प्रति शेयर डाटा को छोड़कर)							
S. N.	Particulars	समाप्त तिमाही 31.12.2023	समाप्त तिमाही 30.09.2023	समाप्त तिमाही 31.12.2022	समाप्त तिमाही 31.12.2023	समाप्त तिमाही 31.12.2022	समाप्त तिमाही 31.03.2023
		गैर अंकेक्षित	गैर अंकेक्षित	गैर अंकेक्षित	गैर अंकेक्षित	गैर अंकेक्षित	अंकेक्षित
1	परिचालन से कुल आय	584.90	536.34	544.68	1,672.23	1,565.06	2078.98
2	अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (कर, असाधारण और/ या असाधारण वस्तुओं से पहले)	23.48	18.21	22.56	62.29	57.64	79.28
3	कर के पहले की अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (कर, असाधारण और/ या असाधारण वस्तुओं से बाद)	23.48	18.21	22.56	62.29	57.64	79.28
4	कर के बाद की अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (असाधारण और/ या असाधारण वस्तुओं के बाद)	23.48	28.96	20.03	62.29	45.99	83.40
5	अवधि के लिए कुल व्यापक आय [अवधि (कर के बाद) के लिए लाभकारी लाभ/ हानि और अन्य व्यापक आय (कर के बाद)]	23.48	28.96	20.03	62.29	45.99	97.33
6	समता अंश पूंजी	328.38	328.38	328.38	328.38	328.38	328.38
7	आय प्रति शेयर (₹. 10/- प्रति का) (संचालन जारी रखने और बंद करने के लिए) -						
	1. मूल	0.72	0.88	0.61	1.90	1.40	2.96
	2. सरल	0.72	0.88	0.61	1.90	1.40	2.96

टिप्पणी: (1) 31 दिसम्बर, 2023 को समाप्त तिमाही एवं नौमाही के लिए गैर अंकेक्षित वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सार है जिसकी 10 फरवरी, 2024 को आर्वाजित संबंधित मीटिंग में अंकेक्षण समिति ने उपरोक्त परिणामों की समीक्षा की है एवं निदेशक मण्डल ने उपरोक्त परिणामों को मंजूरी दे दी है। सांख्यिक लेखा परीक्षकों द्वारा सीमित समीक्षा और सेवा (सूचीकरण दायित्व एवं प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियम, 2015 के विनियम 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंजों के साथ दायर किया गया। (2) उपरोक्त परिणाम सेवा (सूचीकरण दायित्व एवं प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियम, 2015 के विनियम 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंजों के साथ दायर तिमाही और नौमाही के वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सार है। त्रैमासिक वित्तीय परिणामों का पूर्ण प्रारूप कंपनी की वेबसाइट www.jaipurhospital.co.in और स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट www.bseindia.com पर भी उपलब्ध है। (3) पिछली तिमाही के आंकड़ों को जहाँ भी आवश्यक हो, पुनः व्यवस्थित, पुनः समूहीकृत एवं पुनः कास्ट किया गया है।

निदेशक मंडल के आदेशानुसार
ह./-
शैलेंद्र कुमार शर्मा (प्रबन्ध निदेशक)
DIN: 00432070

स्थान : जयपुर
दिनांक : 10.02.2024